
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 6 del 20/03/2025
24/03/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 100,00

 100,00

 100,00

 39.682,06

 39.682,06

 15,00

 15,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 100,00

 100,00

 100,00

 44.458,97

 44.458,97

 15,00

 15,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

CAP.737.000 RIMBORSI IMPOSTA DI REGISTRO

Totale Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CAP.747.000 CONTRIBUTO ENTE GESTORE IMPIANTO GSE DERIVANTE DA 
IMPIANTO FOTOVOLTAICO

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

CAP.736.000 RIMBORSI VARI

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Codice

E 01.00.0000

E 01.101.0000

E 01.101.0000

E 01.101.0000

E 01.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0000

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 100,00

 100,00

 100,00

 29.682,06

 29.682,06

 15,00

 15,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.776,91

 14.776,91

 0,00

 0,00

 100,00

 100,00

 100,00

 29.682,06

 29.682,06

 15,00

 15,00

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 6 del 20/03/2025
24/03/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 39.697,06

 58.420,00

 58.420,00

 4.920,00

 4.920,00

 63.340,00

 103.137,06

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 44.473,97

 123.080,00

 123.080,00

 4.920,00

 4.920,00

 128.000,00

 172.573,97

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

CAP.1027.000 CONTRIBUTO BIM PIANO OPERE PUBBLICHE 2025-2027 - 
Intervento di riduzione delle perdite nelle reti di distribuzione dell’acqua, compresa la 
digitalizzazione e il monitoraggio delle reti - CUP G85H22000320006

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

CAP.1015.000 ALIENAZIONE AREE E IMMOBILI

Totale Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Codice

E 03.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.400.0000

E 04.400.0000

E 04.400.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

 10.000,00

 57.340,00

 57.340,00

 0,00

 0,00

 57.340,00

 67.340,00

 29.697,06

 1.080,00

 1.080,00

 4.920,00

 4.920,00

 6.000,00

 35.797,06

 14.776,91

 122.000,00

 122.000,00

 0,00

 0,00

 122.000,00

 136.776,91

 29.697,06

 1.080,00

 1.080,00

 4.920,00

 4.920,00

 6.000,00

 35.797,06

2025 2025
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